2024 年 3 月 22 日

各     位

会 社 名  株式会社エフピコ

代表者名 代 表 取 締 役 会 ⻑  佐 藤  守 正

（コード番号 7947 東証プライム）

問合せ先  取締役総務⼈事本部本部⻑ 永尾 秀俊

（TEL. 084-953-1145）

執行役員⼈事に関するお知らせ

当社は、２０２４年３月２２日開催の取締役会において、執行役員⼈事について、下記の

とおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１ 新任執行役員（就任予定日：2024 年4 月1 日）

（新担当職務）            （氏 名）        （現担当職務）
執行役員 三谷 真弘   中四国営業部 ジェネラルマネージャー
近畿営業統括部 統括マネージャー

    （兼）近畿営業第 1 部 ジェネラルマネージャー

    執行役員              矢田 玲湖  法務･コンプライアンス統括室

総務⼈事本部 副本部⻑               ジェネラルマネージャー
     （兼）法務･コンプライアンス統括室

ジェネラルマネージャー
     （兼）特例子会社・就労継続支援Ａ型事業 管掌

     執行役員                 瀬尾 憲弘   資材部 ジェネラルマネージャー
     資材部 ジェネラルマネージャー

２ 退任執行役員（退任予定日：2024 年3 月31 日）

（氏 名）        （現担当職務）
      斎藤 信彦        生産本部 副本部⻑（兼）生産企画部 ジェネラルマネージャー

      吉岡 潤一郎       経理部 ジェネラルマネージャー

以 上